договора, передать Покупателю указанное в п.1.1.1

2.2,|,Оплатить имущество в срок, указанный в п. 3.4. настоящего,Щоговора.
2.2.2,Принять имущество в срок, предусмотренный п.2.1.1 настоящего ,Щоговора.

3. СТОИМОСТЪ ИМУЩЕСТВА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость Имущества, составляет 782 598 (семьсот восемьдесят две тысячи пятьсот
девяноста восемь) рублей 00 копеек (НДС не облагается).

З,2,На дату подписания настоящего договора Покупатель оплатил задаток в счет оплаты
имущества в размере 136 104 рублей. Оставшаяся сумма оплаты имущества
составляет 646 494 (шестьсот сорок шесть тысяч четыреста девяноста четыре)

рублей 00 копеек.
3.3. Сумма доплаты составляет 646 494 (шестьсот сорок шесть тысяч четыреста девяноста

четыре) рублей 00 копеек.
3.4. Оплата производится в течении 30 дней с момента подписания настоящего договора на счет

долпffiика:ООО кЮГ-СЕРВИС) (ИНН 5043053084),plc40702810100040000174 в ООО МИБ
кЩАЛЕНА), БИК 044525З7 |, к/с 30101 810845250000371

4. пЕрЕдАчА имущЕствА